
 1 

 
 

Uchwała Nr 1504/14 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny of ert o udzielenie 
dotacji na realizacj ę zadań publicznych Województwa Małopolskiego  
w dziedzinie kultury fizycznej w 2015 roku w ramach  upowszechniania 
kultury fizycznej z zakresu realizacji projektu „Mu ltisport” i programu 
„Mały Mistrz” oraz powołania Komisji Konkursowej do  oceny ofert  
o udzielenie dotacji na realizacj ę zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w 2015  roku w ramach 
upowszechniania kultury fizycznej - „Małopolska na sportowo” 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2a 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014, poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwałą Nr 
LVI/889/14 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 października 2014 
r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2015”, w związku z Uchwałą Nr 
1451/14 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 grudnia 2014 roku  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej  
w 2015 roku w ramach upowszechniania kultury fizycznej z zakresu realizacji 
projektu „Multisport” oraz programu „Mały Mistrz” i w związku z Uchwałą Nr 
1383/14 Zarządu Województwa Małopolskiego z 4 grudnia 2014 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w 2015 roku  
w ramach upowszechniania kultury fizycznej – „Małopolska na sportowo”, 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji 
na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie 
kultury fizycznej w 2015 roku w otwartym konkursie ofert ogłoszonym na 
podstawie uchwały Nr 1451/14 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
18 grudnia 2014 r., w składzie: 
 
 
 



 2 

Pan Leszek Zegzda   - Przewodnicz ący Komisji 
     Członek Zarządu Województwa Małopolskiego, 
Pan Tomasz Urynowicz  - Zastępca Przewodnicz ącego Komisji 

Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki, 
Sportu i Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego, 

Pani Barbara Dziwisz  - Członek Komisji  
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury 
Fizycznej, Sportu i Turystyki Sejmiku 
Województwa Małopolskiego, 

Pan Jarosław Szlachetka - Członek Komisji  
Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury 
Fizycznej, Sportu i Turystyki Sejmiku 
Województwa Małopolskiego, 

Pani Ewelina Rokita  - Członek Komisji 
Kierownik Zespołu Współpracy Regionalnej 
Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego, 

Pan Paweł Tokarczyk  - Członek Komisji 
Przedstawiciel podmiotów Programu 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
z bazy członków komisji konkursowych, 

Pan Krzysztof K ępa  - Członek Komisji 
Kierownik Zespołu ds. Rozwoju Sportu                   
Departamentu Turystyki, Sportu i Promocji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Małopolskiego, 

Pani Dorota Kłos   - Członek Komisji 
Koordynator Zespołu ds. Upowszechniania 
Sportu Departamentu Turystyki, Sportu  
i Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego, 

Pani Ewa Gł ębocka - Lassota - Członek Komisji 
 Podinspektor w Zespole ds. Finansów  
 Departamentu Turystyki, Sportu i Promocji  
 Urzędu Marszałkowskiego Województwa  
 Małopolskiego, 

Pani Ewa Gryd żuk   - Sekretarz  Komisji  (bez prawa głosu) 
Inspektor w Zespole ds. Upowszechniania 
Sportu  Departamentu Turystyki, Sportu  
i Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego. 

 
§ 2. 

Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji 
na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie 
kultury fizycznej w 2015 roku w otwartym konkursie ofert ogłoszonym na 



 3 

podstawie uchwały Nr 1383/14 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  
4 grudnia 2014 r., w składzie: 
 
Pan Leszek Zegzda   - Przewodnicz ący Komisji 
     Członek Zarządu Województwa Małopolskiego, 
Pan Tomasz Urynowicz  - Zastępca Przewodnicz ącego Komisji 

Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki, 
Sportu i Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego, 

Pani Barbara Dziwisz  - Członek Komisji  
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury 
Fizycznej, Sportu i Turystyki Sejmiku 
Województwa Małopolskiego, 

Pan Jarosław Szlachetka - Członek Komisji  
Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury 
Fizycznej, Sportu i Turystyki Sejmiku 
Województwa Małopolskiego, 

Pani Ewelina Rokita  - Członek Komisji 
Kierownik Zespołu Współpracy Regionalnej 
Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego, 

Pan Paweł Tokarczyk  - Członek Komisji 
Przedstawiciel podmiotów Programu 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
z bazy członków komisji konkursowych, 

Pan Krzysztof K ępa  - Członek Komisji 
Kierownik Zespołu ds. Rozwoju Sportu                   
Departamentu Turystyki, Sportu i Promocji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Małopolskiego, 

Pani Dorota Kłos   - Członek Komisji 
Koordynator Zespołu ds. Upowszechniania 
Sportu Departamentu Turystyki, Sportu  
i Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego, 

Pani Ewa Gł ębocka - Lassota - Członek Komisji 
 Podinspektor w Zespole ds. Finansów  
 Departamentu Turystyki, Sportu i Promocji  
 Urzędu Marszałkowskiego Województwa  
 Małopolskiego, 

Pan Dariusz Kopystia ński  - Sekretarz  Komisji  (bez prawa głosu) 
Inspektor w Zespole ds. Upowszechniania 
Sportu  Departamentu Turystyki, Sportu  
i Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego. 
    

 



 4 

§ 3. 
Zasady działania Komisji Konkursowej określa załącznik do Uchwały  
Nr LVI/889/14 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 października 
2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”. 
 

§ 4. 
Komisja działa do czasu rozstrzygnięcia konkursu ofert, o którym mowa w § 1  
i § 2. 

 
§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Małopolskiego. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 

 
 



 5 

UZASADNIENIE 
 
 

Działając zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r., Województwo 
Małopolskie ogłaszając otwarty konkurs ofert zobowiązane jest powołać 
komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. 

Niniejsza uchwała określa skład Komisji Konkursowej do oceny ofert 
konkursowych o udzielenie dotacji na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w 2015 roku,  
w otwartym konkursie ofert ogłoszonym na podstawie uchwały Nr 1451/14 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 grudnia 2014 r. oraz uchwały 
Nr 1383/14 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 grudnia 2014 r. 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena merytoryczna zgłoszonych 
ofert, zweryfikowanych pod względem formalnym przez Departament 
Turystyki, Sportu i Promocji oraz przedstawienie Zarządowi Województwa 
wykazu ofert, które rekomenduje do udzielenia wsparcia finansowego i którym 
nie udziela rekomendacji do dofinansowania. 

Decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmuje ostatecznie 
Zarząd Województwa Małopolskiego w formie uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


